

Referat fra styremøte i Forum for offentlig service

Dato: Fredag 8. februar

Sted: Clarion Hotel Oslo Airport, Gardermoen

Saker	Ansvar	Frist
1. Gjennomgang av referat fra styremøte 3-07		
Sak 7: Avtalen med eDialog24 må sies opp	Torbjørn	18.02
2. Vedtak på ekstraordinært landsmøte – oppfølging		
Det ekstraordinære landsmøtet den 08.02 behandlet styrets forslag om navneendring til Forum for offentlig service. Det nye navnet ble enstemmig vedtatt med åtte stemmer. Oppfølging av vedtaket: <ul style="list-style-type: none"> E-post til alle medlemmer Avklare om vi har en operativ valgkomité (Jan Petter Bergan, Sture Melby), og invitere komitéen til neste styremøte 03.04 Gi innspill og signaler i forhold til ønsket styresammensetning (representant fra statlig virksomhet, for eksempel NAV, geografisk spredning, kjønnsammensetning) Utarbeide forslag til nytt formål og vedtekter for forumet Pressemelding – forsøke å få den inn i Kommunal Rapport, sendes alle på nyhetsbrevlisten, alle kommuner, oppdatert oversikt over NAV-kontorer og andre statlige etater som skatteetaten, Forsvarsdepartementet, Statens vegvesen mfl. Behandle forslag til nye vedtekter på ordinært landsmøte 	Torbjørn Torbjørn Alle Alle Torbjørn Torbjørn	18.02 25.02 03.04 03.04 04.04 04.04 28.10
3. Økonomi		
Målet var å behandle regnskapet for 2006/2007, og få på plass budsjettet for 2007/2008. Sissel kunne ikke være tilstede på styremøtet, så saken ble utsatt. Oppfølging: <ul style="list-style-type: none"> Oversikt over økonomisk status må sendes styret Budsjettet må avklares så raskt som mulig. Det må utarbeides et forslag til neste styremøte 	Sissel	25.02 31.03
4. Nettverksgrupper		
Rammen for økonomisk støtte til møter og seminarer i regi av nettverksgruppene er kr. 50 000,- for 2008. Hver enkelt søker kan maksimalt innvilges kr. 5 000,-. Kriterier for behandling og oppfølging i ettertid: <ol style="list-style-type: none"> Kort søknad vedlagt ferdig program eller hovedpunkter fører til tilsagn Innsendt dokumentasjon (referat og ev. bilder) utløser støtte i ettertid Dokumentasjon legges ut på nettet Oppfølging <ul style="list-style-type: none"> Legge ut informasjon om kriteriene på nettet, og sende informasjon til nettverkene Innkommet søknad fra nettverksgruppen i Vest-Agder innvilges kr. 5 000,-. Oppfølging: <ul style="list-style-type: none"> Gi tilbakemelding til søker. 	Torbjørn Torbjørn	18.02 12.02

Saker	Ansvar	Frist
5. Fornyelse av / endring i avtaler med NKF		
<p>Kjøp av sekretariatstjenester Avtalen om kjøp av sekretariatstjenester fra Norsk Kommunalteknisk Forening ble fornyet med virkning fra 01.01.08. De viktigste endringene er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Timeprisen er satt opp fra kr. 495,- til 571,-. Begrunnelsen er at satsen har stått stille siden 2004. Fra og med 2009 vil prisen justeres i takt med konsumprisindeksen. • Anvaret for å oppdatere forumets nettsted er lagt til sekretariatet • Avtalen løper til den blir sagt opp. Avtalen kan gjensidig sies opp med seks måneders varsel. <p>Oppdrag i forbindelse med Service 2008 Det ble ikke lagt fram noe forslag til skriftlig avtale for oppdrag i forbindelse med Servicekonferansen 2008. Muntlige forslag fra Norsk Kommunalteknisk Forening ble diskutert, og styret ga tydelige signaler tilbake. Et forslag til skriftlig avtale vil bli utarbeidet.</p>	Torbjørn	31.03
6. Nettsidene og logo – status og videre planer		
<p>Nettsidene Utarbeiding av menystruktur og innlegging informasjon er i rute i henhold til fremdriftsplanen. Det er viktig at alle bidrar til at det blir et godt innhold</p> <p>Forslag: Fjerne 'Aktuelt' i høyre kolonne. Bruke plassen til tydelige dialogskjema: 'Send inn' (artikkel, dokumenter, bilder), 'Bli medlem'.</p> <p>Logo Designeren har utarbeidet fire forslag til ny logo. Det ble ikke enighet om å velge en av dem, men gitt signaler/føringer i forhold til endringer. Det ble også uttrykt bekymring for kostnadene for arbeidet, og det er ønskelig med en oversikt så langt.</p>	Alle Torbjørn Torbjørn	31.03 31.03 25.02
7. Samarbeid med Geoforum – status og videre planer		
<p>Geoforum og Forum for offentlige servicekontor skal samarbeide om å arrangere regionale dagsseminar. Det er utarbeidet et program som vil prøves ut to steder i løpet av våren – sannsynligvis Stjørdal og Stavanger (eller Molde). Arbeidstittel: <i>Praktisk bruk av geografisk informasjon - Et seminar for deg på servicetorget</i>. Forum for offentlig service vil ikke be om noen deling av et ev. overskudd fra disse to kursene.</p> <p>Oppfølging fra forumet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • En person fra styret må stille opp på hvert sted for å representere forumet og holde foredrag med erfaringer fra servicetorget, ev. må vi finne noen andre med praktisk erfaring. • Seminarene må markedsføres aktivt fra forumets side 	Uavklart Styret, Torbjørn	05.06 06.06 April/mai
8. Skatteetaten og servicekontorene		
<p>Det er en del som tyder på at ligning vil trekke seg ut av servicekontorene pga. sentrale føringer om stadig sterkere satsing på nettbaserte tjenester.</p> <p>Ingrid sendte ut en pressemelding 28.01 på vegne av forumet. Tittel: <i>Statlige føringer hindrer lokal serviceutvikling</i>.</p>		
9. Studietur til Portugal		
<p>Styret vil gjennomføre en studietur til Portugal i perioden 20. – 24. april. Seks personer i styret + Torbjørn vil delta. Formålet er primært deltakelse på <i>Local & Regional Government Solutions Forum</i> 21. – 23. april i byen Porto (program er sendt ut). I tillegg legges det opp til et besøk i Cascais kommune. Flybilletter t/r Lisboa er bestilt, og første</p>	John, Ingrid	

Saker	Ansvar	Frist
overnatting vil skje i Lisboa.		
10. Servicekonferansen 2008 - idédugnad på innhold		
Det ble ikke tid til å gjennomføre idédugnaden. Dette blir et av hovedpunktene på neste styremøte.		03.04
11. Møteplan våren 08		
<ul style="list-style-type: none"> Torsdag 03.04, Oslo: Servicekonferansen 2008, regnskap og budsjett, nytt nettsted Mandag 21.04, Porto i Portugal 		
12. Eventuelt		
Ingen saker.		